
 

 

    

CITTA’ DI VITTORIA 

DECRETO DEL SINDACO 

 

 Data   03 aprile 2017                                                                                      Atto n. 15 

 

Oggetto: Assegnazione provvisoria ad interim della direzione Ecologia. 

 

 IL SINDACO 

 Richiamato il proprio precedente Decreto n. 26  del 22/07/2016 di assegnazione ad interim della 

Direzione Ecologia  ; 

 Considerato che : 

� nelle more della presa in servizio ( fissata per giorno 06 maggio 2017)  del dirigente 

assegnatario della Direzione Ecologia sussiste la necessità e l'urgenza di assicurare per il 

periodo dal 03 aprile 2017 fino al 05 maggio 2017  la continuità dell'esercizio delle funzioni 

avvalendosi dell'istituto della sostituzione con altro dirigente ; 

� l'attività svolta dal dirigente supplente, siccome espressione di un dovere istituzionale gravante 

in capo al sostituto, è compresa tra quelle astrattamente esigibili rispetto alla qualifica di 

appartenenza del titolare della posizione funzionale di pari grado e, pertanto, rientrando per 

legge tra i suoi compiti come attribuzione propria della qualifica rivestita, non può dare luogo 

ad alcuna variazione del trattamento economico; 

 Ritenuto necessario individuare nella persona dell'Ing. Angelo Piccione il Dirigente supplente del 

Dirigente assegnato alla Direzione Ecologia,  in quanto in pregresso già assegnatario ad interim della direzione 

in argomento; 

 Dato atto che trattasi di servizi afferenti a compiti non suscettibili di interruzioni, tali da dover 

garantire l'attività senza soluzioni di continuità; 

 Visto: l'art. 50 del D.lgs. n. 267/2000 avvalendosi dei poteri conferitogli dalla Legge. 

DECRETA 

1. di individuare con decorrenza immediata nel Dirigente Ing. Angelo Piccione il supplente del 

Dirigente della Direzione Ecologia per il periodo dal 03 aprile 2017 fino al 05 maggio 2017 

al fine di garantire lo svolgimento dei servizi istituzionali afferenti ai compiti di cui alla 

medesima direzione, trattandosi di servizi afferenti a compiti non suscettibili di interruzioni, 

tali da dover garantire l'attività senza soluzioni di continuità; 

2. di trasmettere il presente provvedimento ai Dirigenti sopra indicati ai fini della sua esecuzione, 

nonché al Segretario Generale per quanto di competenza. 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente delle Risorse Umane per essere inserito 

nei pertinenti fascicoli del personale interessato. 

           Il Sindaco 

         Avv. Giovanni Moscato 

 


